
UBND TỈNH ĐỒNG NAI 

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

 

Số: 252/QĐ-SVHTTDL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
            

Đồng Nai, ngày  16 tháng   9  năm 2021 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phân bổ tăng số người làm việc đối với Trường Phổ thông 

Năng khiếu thể thao năm 2021 
  

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

Căn cứ Luật Viên chức  ngày 15 tháng 11  năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 106/2020/NĐ-CP ngày 10 tháng 9 năm 2020 của Chính 

phủ về vị trí việc làm và số lượng người làm việc trong đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Quyết định số 09/2017/QĐ-UBND ngày 06 tháng 3 năm 2017 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động của Sở Văn 

hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh  Đồng Nai; 

Căn cứ Quyết định số 27/2012/QĐ-UBND ngày 05 tháng 4 năm 2012 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc quy định quản lý và phân cấp thẩm quyền quản lý 

công chức, viên chức các cơ quan, ban, ngành và đơn vị sự nghiệp thuộc UBND tỉnh, 

UBND cấp huyện; 

Căn cứ Quyết định số 5038/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh phân bổ biên chế công chức, số người làm việc trong các cơ quan, tổ 

chức hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập do ngân sách nhà nước bảo 

đảm chi thường xuyên và tổ chức các Hội có tính chất đặc thù  trên địa bàn tỉnh Đồng 

Nai năm 2021; 

Căn cứ Quyết định số 04/QĐ-SVHTTDL ngày 07 tháng 01 năm 2021 của Sở 

Văn hóa, Thể thao và Du lịch phân bổ số người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp 

công lập trực thuộc Sở năm 2021; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Tổ chức Hành chính Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân bổ tăng 01 chỉ tiêu số người làm việc hưởng lương từ ngân sách 

nhà nước năm 2021 đối với Trường Phổ thông Năng khiếu thể thao. 

Điều 2. Tổng số người làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà nước năm 2021 

đối với Trường Phổ thông Năng khiếu thể thao sau khi tăng là 33 chỉ tiêu.  

Căn cứ chỉ tiêu được phân bổ sau điều chỉnh, Hiệu trưởng Trường Phổ thông 

Năng khiếu thể thao thực hiện tuyển dụng, sử dụng và quản lý nhân sự theo quy định 

của pháp luật. 



Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Trưởng các phòng: Tổ chức Hành chính, Kế hoạch Tài chính Sở; Hiệu 

trưởng Trường Phổ thông Năng khiếu thể thao, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 4; 

- Sở Nội vụ; 

- GĐ, các PGĐ Sở; 

- Lưu VT,TC. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Lê Kim Bằng 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-09-16T16:04:12+0700


		2021-09-16T16:04:18+0700




